Página 1 de 1

ATO DA DIRETORIA EXECUTIVA – 01/2023

REF: Chamada Interna 01/2023 – Programa de Apoio à Capacitação Docente

Stricto Sensu – Mestrado e Doutorado

RESULTADO DE ELEGIBILIDADE

A Diretoria Executiva da Fundação de Apoio ao Campus de Paranavaí –

Faculdade Estadual de Educação, Ciências e Letras de Paranavaí -

FAFIPA, torna público as propostas elegíveis, das solicitações de Bolsa-

Auxílio à Capacitação Stricto Sensu – Mestrado e Doutorado, referente à

Chamada Interna 01/2023 - “Programa de Apoio à Capacitação Docente

Stricto Sensu – Mestrado e Doutorado”.

RESULTADO DE ELEGIBILIDADE

CHAMADA INTERNA 01/2023

PROGRAMA DE APOIO À CAPACITAÇÃO DOCENTE STRICTO SENSU

MESTRADO E DOUTORADO

MESTRADO:

DOCENTE

SEM INSCRIÇÕES

DOUTORADO:

DOCENTE

WANDERSON LAGO VAZ

HELENA DE OLIVEIRA LEITE

NEIDE DERENZO

JESSICA DOS SANTOS PINI

KARIMA OMAR HAMDAN

 Paranavaí, 15 de fevereiro de 2023.

Nilva de Oliveira Brito Santos

Diretora Científica

Valdir Cipriano de Oliveira

Diretor Financeiro